Coordenadoria do Centro de Seleção

Resultado da Chamada Pública - PSRM-2019/UFGD                                    Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 84, DE 08 DE ABRIL DE 2019
Resultado da Chamada Pública do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 722, de 15/07/2016, que atribui à Coordenadoria do Centro de

Seleção a competência para gerenciar processos seletivos da UFGD e o Edital de Abertura CCS nº 19/2018, e

publicações posteriores, RESOLVE:

1. DIVULGAR, após ocorrida a sessão pública, na forma do ANEXO I, o resultado da chamada pública do

Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica – PSRM/2019 - Pré-Requisito em Área Cirúrgica Básica,

regido pelo Edital de Abertura CCS nº 19/2018.

TAE. Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Resultado da Chamada Pública - PSRM-2019/UFGD                                    Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 84, DE 08 DE ABRIL DE 2019
Resultado da Chamada Pública do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD)

ANEXO I

Pré-Requisito na Área Cirúrgica Básica - N° Vagas 1

Classificação Inscrição Candidato Sessão Pública Situação

3 2018116000073 CAMILA RODRIGUES GONÇALVES AUSENTE -

4 2018116000055 PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS FILHO AUSENTE -

5 2018116000081 MARCEL HENRIQUE DURAN DO AMARAL AUSENTE -

6 2018116000075 JESSICA NEOMAR BRAGATTO MARRAFÃO PRESENTE MATRICULADA

7 20188116000026 WAGNER FERNANDO PAGANARDI DE ABREU AUSENTE -

8 20188116000064 RAFAEL LINDOLFO CARRETEIRO PRESENTE DISPENSADO

http://portal.ufgd.edu.br/